
/
A Prefeitura Municipal de Umari, Estado do Cecá.
Pela presente declaramos inreira submissão aos preceitos legais em vigor. especialmente os da Lei Federal n. 8.666/93 e Lei 11. 10.520/2002,

e o Decrete Federal n. 10.024/2019~ bem como às cláusulas C condições da modalidade Pregão Eletrônico n. 2021.08.18.1.

Declaramos ainda, que não ocorreu fato que nos impeça de participar da mencionada Licitação.

Assumimos o compromisso de bem c fielmente fornecer os produtos/equipamentos especificados no Anexo I. 0'1.50 sejamos vencedores da
presente Licitação.

~ Aquisição de equipamentos odontológicos destinados ao atendimento das necessidades das Unidades Básicas. de -Saéde do Município
de Umari/CE, através do Ministério da Saúde - Portaria n. 3.672, de 22 de dezembro de 2017, conforme especificações apresentadas no quadro abaixo:

/PROPOSTA CONSOLIDADA

Lote 02 -AUTOCI.AVE HORIZONTAL DE ME!i!
Item Especificações Und Qtde Marca V. Unitário V. Total / V. Unitário pl

extenso
V. Totalpl

extenso
.~UTOCLAVE HORIZONTAL DE MESA (21 LITROS) ·0
equipamento conta com amplo espaço interno, rampa e câmara. em
aço inox. -Digrtal com display de LCD. -Design moderno. -Bivolt
auromático - 127/220V, que permite ser utilizado em redes elétricas
com variações entre 95 até 25-lV. -Desaeraçâo e despressurizaçâo
automáticas, que garantem maior segurança. -Tarupa c câmara em
aço inox, que facilita a limpeza. -Secagem ultra eficiente com a porta
fechada, -Coco com 27 sistemas de ~egurança entre os quais: chave
c crava da pOrta. sistema eletrônico de cruzamento de dados e
sistema eletrônico de controle de potência. Frequência; 50/60 Hz.
Capacidade da câmara (vaso de pressão); -Ucilizando as bandejas: 12
envelopes (10 x 23 cm).-Utiliundo 1 suporte: 13 envelopes (10 %. 23
em). -Utilizando 2 suportes: 26 envelopes (10 x 23 cru). ,PCiO

máximo (instrumental embalado c dcsembalado): 2,1 kg. -Pcso
máximo (algodão, tecidos): 1,0 kg. -Volume máximo (líquidos): 1.000
mL -Dimeasôcs externas da auroclave: 38 x 38 x S9 em (L x A x P) ..
Dimensões da câmara: 24,6 x 4S.,2 em (D x P). -Peso Liquido: 22)
kg. -Peso Bruto: 25,5 kg. -Porência: 1.600 Watts.

Und STERMA..X RS 4.213,60 R$ 4.213,60 quatro mil, quatro mil,
duzentos c: treze duzentos e treze
reais e sessenta (ais c sessenta
centavos centavos

Total RS '4.213,60
quatro mil, duzentos e treze ICaiS e sessenta centavos

Yalor Tctal da Proposta: .....•..•............•.....•.•........•..•.....•.•.•............•.........•.....•.......•..•.................•......................•.....•.............

quatro mil, duzentos e treze reais e sessenta centavos
R$ 4.213,60

Declaramos que, cos valores proposros estarão inclusos. rodos os custos operacionais, encargos previdenciários, trabalhistas, tributários, comerciais e
quaisquer outros que incidam direta ou indiretamente no fornecimento dos bcna/presraçãc de serviços.

Declaramos que, nos preços propostos j:i estarão incluídas as despesas referentes a frete, tributos c demais ônus atinentes i entrega do objeto.

Propoacnte: CRALAlJ S,\ÚDE .-\T•.••CADO EIR.EÚ.ME

Endereço: RUA DO"\oIINGOS CAUZANS ~741 B•.••IRRO TRI.ÂNGULO,jU •.••ZEJRO DO NORTE·CE
CNP]: 09.632.818/0001·00

D:H:l da Abertura: 01 de Setembro de 2021
Horário de Abertura: às 09:00 horas

prazo de Entrega: Conforme Edital e Contrato.

Validade da Proposta: 60 (sessenta) dias /
JUAZEIRO DO NORTE-CE, 01 DE SETEMBRO DE 2021

}1L~ ~V{ d< QQlu,;_, úi'w4J
CRALAS

CRALAB SAÚDE ATACADO EIRELI· ME
CNPJ 09.532.818/0001-00

CRAL-\.B SAUDE ATACADO ElRELI-lviE - CNPJ: 09.632.818/0001-00
RUA DOMINGOS CAlAZANS. 274 .; TRL;\::-JGULO.CEP: 63.041-130 JUAZEIRO DO NORTEiCE

Telefone: (88) 30853105- Email: cralab.Iicitacacépoutlcck.ccui


	Page 1
	Titles
	/ 
	Item 
	/ 
	/ 
	}1L~ ~V{ d< QQlu,;_, úi'w4J 
	CRALAS 
	CRALAB SAÚDE ATACADO EIRELI· ME 
	CRAL-\.B SAUDE ATACADO ElRELI-lviE - CNPJ: 09.632.818/0001-00 
	RUA DOMINGOS CAlAZANS. 274 .; TRL;\::-JGULO. CEP: 63.041-130 JUAZEIRO DO NORTEiCE 

	Images
	Image 1
	Image 2



